UBND TỈNH ĐẮK LẮK

HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH,

THĂNG HẠNG LÊN CHUYÊN

VIÊN CHÍNH NĂM 2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /CV-HĐT

Đắk Lắk, ngày        tháng 4 năm 2021

    V/v thông báo kết quả thi Vòng 1 và

triệu tập thí sinh dự thi Vòng 2 nâng ngạch

  công chức, thăng hạng viên  chức hành

  chính và người làm việc tại Hội có tính

      chất đặc thù lên chuyên viên chính

          năm 2020 của tỉnh Đắk Lắk

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc UBND tỉnh;

- Các Hội có tính chất đặc thù tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 3135/QĐ-UBND ngày 17/12/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng thi nâng ngạch công chức, thăng hạng

viên chức hành chính và người làm việc tại Hội có tính chất đặc thù lên chuyên

viên chính năm 2020 của tỉnh Đắk Lắk (sau đây gọi tắt là Hội đồng thi);

Triển khai thực hiện Kế hoạch số 30/KH-HĐT ngày 23/3/2021 của Hội

đồng thi về thời gian, tiến độ tổ chức kỳ thi nâng ngạch công chức, thăng hạng

viên chức hành chính và người làm việc tại Hội có tính chất đặc thù lên chuyên

viên chính năm 2020 của tỉnh Đắk Lắk và Kết quả thi Vòng 1. Hội đồng thi

thông báo một số nội dung cụ thể như sau:

1. Thông báo kết quả thi Vòng 1:

- Kết quả thi nâng ngạch lên chuyên viên chính theo Phụ lục I đính kèm;

- Kết quả thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp lên chuyên viên chính

theo Phụ lục II đính kèm.

2. Triệu tập thí sinh dự thi Vòng 2:

- Danh sách đủ điều kiện dự thi Vòng 2 đối với thí sinh dự thi nâng ngạch

lên chuyên viên chính theo Phụ lục III đính kèm;

- Danh sách đủ điều kiện dự thi Vòng 2 đối với thí sinh thăng hạng chức

danh nghề nghiệp lên chuyên viên chính theo Phụ lục IV đính kèm.

3. Địa điểm, thời gian dự thi Vòng 2:

3.1. Địa điểm:

Trường Cao đẳng Sư phạm Đắk Lắk, số 349 Lê Duẩn, phường Ea Tam,

thành phố Buôn Ma Thuột.

3.2. Thời gian:

* Sáng ngày 11/4/2021:

- Các thí sinh có mặt tại Trường Cao đẳng Sư phạm Đắk Lắk để xem số

báo danh, phòng thi, sơ đồ phòng thi.

* Chiều ngày 11/4/2021:

- Từ 13h15: Các thí sinh tập trung tại địa điểm dự thi;

- Từ 13h45: Gọi thí sinh vào phòng thi;

- Từ 14h00 đến 17h00: Thí sinh làm bài thi môn Chuyên môn, nghiệp vụ

(thời gian làm bài 180 phút).

Lưu ý: Thí sinh mang theo giấy Chứng minh nhân dân hoặc giấy tờ tùy

thân khác theo quy định của pháp luật để làm thủ tục trước khi vào phòng thi.

Hội đồng thi nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức hành chính và

người làm việc tại Hội có tính chất đặc thù lên chuyên viên chính năm 2020 của

tỉnh thông báo để các thí sinh dự thi được biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Nội vụ (để b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Các thành viên HĐT;

- VP UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Trường Cao đẳng Sư phạm Đắk Lắk;

- Cổng thông tin của tỉnh;

- Lưu: VT, HĐT (c.nk-15b).

 TM. HỘI ĐỒNG THI

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Võ Văn Cảnh

		2021-04-10T16:48:52+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-04-10T17:06:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-04-10T17:06:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-04-10T17:08:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!